
Blízká setkání

Leona Machálková

Až se jednou ke mně vrátíš, já v to doufám
Bude možná zase večer deštivý
Ty se jednou ke mně vrátíš, říct si troufám
S tebou možná taky láska nás dva navštíví

Budu klidná jako píseň, cos mi hrával
Se vším smířená a šťastná, že tě mám
Až mi zamáváš z těch míst odkud si mával
Budu v okně stát jak dřív a do tmy zamávám

Chci být pevná jako skála, budu při tobě stát
Dobře víš co bych si přála - měj mě rád

Jen jednou můžem žít, svá blízká setkání
Vzít můžem osud do dlaní a bez ptaní dál jít
Jen jednou můžem žít a snášet pokání
Jen jedno život nepromíjí - že chceš mi lásku vzít

Snad se jednou ke mně vrátíš, možná kdo ví
Budem ztěží chápat stejně slovo hřích
Až se jednou ke mně vrátíš do podkroví
Možná uvítám tě já a se mnou dětský smích

Chtěla jsem být jako skála, pevně při tobě stát
Samotná tmy jsem se bála tisíckrát

Jen jednou můžem žít, svá blízká setkání
Vzít můžem osud do dlaní a bez ptaní dál jít
Jen jednou můžem žít a snášet pokání
Jen jedno život nepromíjí - že chceš mi lásku vzít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

